

**Brædstrup Vognmandsforretning A/S**

**Vestervangen 8**

**8740 Brædstrup**

**CVR-nr. 26 60 74 42**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/06 2020

---

Karsten Aslak Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brædstrup Vognmandsforretning A/S  
Vestervangen 8  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 26 60 74 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Jacob Aslak Jensen, formand  
Karsten Aslak Jensen  
Anne Marie Jensen

### Direktion

Karsten Aslak Jensen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 409.091, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.749.836.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.714.137</b>	<b>7.073.578</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.217.582)</u>	<u>(4.257.894)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.496.555</b>	<b>2.815.684</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.867.627)</u>	<u>(2.480.363)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>628.928</b>	<b>335.321</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(93.408)</u>	<u>(226.744)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>535.520</b>	<b>108.577</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(126.429)</u>	<u>(15.202)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>409.091</u></b>	<b><u>93.375</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>409.091</u>	<u>93.375</u>
		<b><u>409.091</u></b>	<b><u>93.375</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.771.237	939.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>10.205.669</u>	<u>9.678.553</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.976.906</u></b>	<b><u>10.618.408</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.976.906</u></b>	<b><u>10.618.408</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.033.517	2.618.532
Selskabsskat		131.215	518.290
Periodeafgrænsningsposter		<u>320.547</u>	<u>276.325</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.485.279</u></b>	<b><u>3.413.147</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.485.957</u></b>	<b><u>331.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.971.236</u></b>	<b><u>3.744.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.948.142</u></b>	<b><u>14.363.373</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.249.836	3.840.746
<b>Egenkapital</b>		<b>4.749.836</b>	<b>4.340.746</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	636.203	509.774
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>636.203</b>	<b>509.774</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.680.108	809.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.426.230	7.562.761
Anden gæld		455.765	1.140.779
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.562.103</b>	<b>9.512.853</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.562.103</b>	<b>9.512.853</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.948.142</b>	<b>14.363.373</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.840.745	4.340.745
Årets resultat	0	409.091	409.091
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>4.249.836</b>	<b>4.749.836</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.628.392	3.710.353
Pensioner	490.880	468.489
Andre omkostninger til social sikring	84.289	69.915
Andre personaleomkostninger	14.021	9.137
	<b>4.217.582</b>	<b>4.257.894</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.000	210.300
Andre finansielle omkostninger	4.408	16.444
	<b>93.408</b>	<b>226.744</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	17.710
Årets udskudte skat	126.429	(2.508)
	<b>126.429</b>	<b>15.202</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019	1.315.253	27.763.385
Tilgang i årets løb	<u>1.851.077</u>	<u>2.375.048</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.166.330</u>	<u>30.138.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	375.398	18.084.832
Årets afskrivninger	<u>19.695</u>	<u>1.847.932</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>395.093</u>	<u>19.932.764</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.771.237</u></b>	<b><u>10.205.669</u></b>

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	509.774	512.282
Anvendt i året	<u>126.429</u>	<u>(2.508)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019</b>	<b><u>636.203</u></b>	<b><u>509.774</u></b>